
UCHWAŁA NR XV/220/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 , art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Zmienić Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Miasta Ustroń uchwalony Uchwałą Nr XIV/157/2016 Rady 
Miasta Ustroń z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemsiyjnej Miasta Ustroń, 
w ten sposób, że rozszerzyć go o Aktualizację Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Miasta Ustroń, stanowiącą 
załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: 0CABA0F5-8908-4F42-91B7-0A5E58137950. Podpisany Strona 1



Id: 0CABA0F5-8908-4F42-91B7-0A5E58137950. Podpisany Strona 1



Id: 0CABA0F5-8908-4F42-91B7-0A5E58137950. Podpisany Strona 2



Id: 0CABA0F5-8908-4F42-91B7-0A5E58137950. Podpisany Strona 3



Id: 0CABA0F5-8908-4F42-91B7-0A5E58137950. Podpisany Strona 4




